

SNCC.F.069	Capítulo	0203
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
	Unidad de Compra	Instituto de Seguridad Social FFAA
	Código de la Unidad de Compra	000156
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	

Cantidad Procesos Registrados		6
Monto Estimado Total	RD\$	7,300,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Adquisición de Materiales Gastables de Oficina	Materiales Gastables de Oficina para uso en el Instituto de Seguridad Social de la	Bienes	Compras Menores	MIPYME Mujeres		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-02-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	950	RD\$ 180.00	RD\$ 171,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	700	RD\$ 250.00	RD\$ 175,000.00	-
14111504	Papel en formas continuas	Caja	60	RD\$ 950.00	RD\$ 57,000.00	-
44122011	Folders	Caja	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00	-
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 345.00	RD\$ 10,350.00	-
44121503	Sobres	Caja	60	RD\$ 490.00	RD\$ 29,400.00	-
44121503	Sobres	Caja	60	RD\$ 540.00	RD\$ 32,400.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,300.00	RD\$ 43,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 5,300.00	RD\$ 53,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,500.00	RD\$ 65,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,500.00	RD\$ 65,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 3,900.00	RD\$ 39,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,200.00	RD\$ 42,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,200.00	RD\$ 42,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,500.00	RD\$ 65,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,500.00	RD\$ 45,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,700.00	RD\$ 47,000.00	-
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 994,150.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Adquisición de Tickets Pre-pagados de Combustible	Adquisición de Tickets Pre-pagados de combustible para uso en los vehículos de esta institución	Bienes	Comparación de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-01-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------	---

15101506	Gasolina	Unidad	1200	RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,200,000.00	-
15101506	Gasolina	Unidad	900	RD\$ 500.00	RD\$ 450,000.00	-
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 1,650,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Adquisición de Materiales Gastables de limpieza	Adquisición de Materiales Gastables de limpieza para uso en esta institución	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-01-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111705	Servilletas de papel	Paquete	200	RD\$ 790.00	RD\$ 158,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	200	RD\$ 590.00	RD\$ 118,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	150	RD\$ 695.00	RD\$ 104,250.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	200	RD\$ 210.00	RD\$ 42,000.00	-